... صفحه ۲

اطلاعیه‌های دفتر کردستان حزب:

اعدام «قتل عمد دولتی» و محکوم است

هزینه اعتراض به گرسنگی ۶ سال زندان است

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

۳۴۶ هفتگی

۱۸ فوریه ۲۰۲۱ - ۳۰ بهمن ۱۳۹۹
پنجشنبه‌ها منتشر میشود

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

خندق معیشت؛ خندق آخر!

کردستان عراق در منگنه دشمنان

مظفر محمدی

اخیرا اتفاقات پشت سرهم، همزمان و هماهنگی در کردستان عراق در جریان بوده است.

سران نظام مدت‌ها است متوجه «خطر» ظهور سیاسی طبقه کارگر شده‌اند! امروز همه جناح‌های جمهوری اسلامی، که در این وانفاسی حاکمیت شان زیر بغل یکدیگر را گرفته‌اند تا زمین نخورند، در برابر پرچم سرخ اداره شورایی و عدالت اجتماعی به دست و پا زدن افتاده‌اند.

حزب کمونیست کارگری - حکمیتست (خط رسمی)

۱۴ فوریه ۲۰۲۱ - ۲۶ بهمن ۱۳۹۹

بیانیه حقوق‌جماشمول انسان، قانون اساسی دولت آتی شوراهاست

hekmatist.com

تماس با حزب

@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا

aman.kafa@gmail.com

کمیته تبلیغات: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com